
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17. 05.2016 г. № 182

О внесении изменений в постановление администрации 
Шелковского муниципального района от 28. 11. 2014г. № 416 

«Об утверждении Положения о конкурсной комиссии на замещение 
вакантной должности» (с изменениями от 06.03.2015 г.)

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 
района, администрация Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шелковского 
муниципального района от 28. 11. 2014г. № 416 «Об утверждении Положения 
о конкурсной комиссии на замещение вакантной должности» (с изменениями 
от 06.03.2015 г.) (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«Постоянный состав комиссии администрации Шелковского 

муниципального района на замещение вакантной должности администрации 
Шелковского муниципального района:

Израйилов Абдулкахир Магомедович -  Глава администрации
Шелковского муниципального района, председатель комиссии;

Арсункаев Шамхан Вахаевич -  заместитель Главы администрации 
Шелковского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Осмаев Рамзан Увайсович — заместитель начальника, отдела учета и 
отчетности, кадров и. архива администрации Шелковского муниципального 
района, секретарь комиссии;



члены комиссии:
*  • • •

Даурбекова Марха Муслимовна -  помощник Главы -  юрисконсульт
- * *  9 ч.

администрации Шелковского муниципального района:
Чараева Марьям Мусхабовна -  начальник отдела организационной и 

общей работы администрации Шелковского муниципального;
Джамалдиев Зелимхан Бекмагомедович -  руководитель Шелковского 

местного исполкома Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
Джабраилов ‘Абдулпсмид АлкмсултановкЧ член Общественной 

палаты Чеченской Республики.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации 
Шелковского муниципального рай А.М. Израйилов

подг. Р.У. Осмаев
2


